檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：詹東昇

電話：07-6077011

傳真：07-6077009

電子信箱：t21016@cc.kyu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：苑科大機電字第1060159839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0159839A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送本校電機工程系於106年12月8日舉辦「可程式控制器

實務應用競賽實施要點」，敬邀 貴校遴派教師及學生踴

躍組隊報名參加，請 查照。

說明：

一、本校執行106年教育部技職再造計畫，為推展創意教學活

動，啟發學生整合與創新力，透過理論學習與實務技術的

配合，讓學生從中熟悉電機、自動控制及程式設計等知識

，強化學生未來的競爭力。

二、全程參與競賽師生核給競賽證明；敬請各校依權責惠予參

與研習人員公(差)假辦理，其差旅費用由原服務單位依規

定核支。

三、敬請協助於貴校全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告如

下訊息： 「高苑科技大學106年12月8日舉辦可程式控制

器實務應用競賽，相關資訊請參考http:// www.el.kyu.ed

u.tw，請師生踴躍報名參加。」

正本：南部技專校院、南部高級中等學校

副本：本校機電學院、本校電機工程系 2017-11-02
11:17:44

高雄市立左營高級中學 1061102

*10670902700*